UBND QUẬN LONG BIÊN
          TRƯỜNG THCS ÁI MỘ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Ngọc Lâm, ngày     tháng  6  năm 2018

THÔNG BÁO
(Điều chỉnh thời gian địa điểm nhận đơn phúc khảo)
V/v nhận đơn phúc khảo thi vào 10 THPT năm học 2018 - 2019

Căn cứ Quyết định số 1899/QĐ-UBND ngày 29/5/2018 của UBND quận Long Biên về việc thành lập Ban chỉ đạo thi THPT quốc gia năm 2018 và thi vào lớp 10 THPT, tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2018 – 2019 quận Long Biên;
Trường THCS Ái Mộ xin thông báo địa điểm thi quốc gia THPT đặt tại trường từ ngày 24/6/2018 đến hết ngày 27/6/2018. Vì vậy, nhà trường nhận đơn phúc khảo theo lịch cụ thể như sau:
1. Thời gian, địa điểm nhận đơn phúc khảo tại trường:
	STT
	Ngày
	Thời gian
	Địa điểm
	Người nhận đơn phúc khảo

	Sáng
	Chiều

	1
	23/6/2018
	8h00 đến 11h00

	Văn phòng trường THCS
Ái Mộ
	Đ/c Hường (đồ dùng)

	2
	25/6/2018
	8h00 đến 11h00
	14h00 đến 17h00
	Trường Tiểu học Ái Mộ B
	Đoàn Tiến Dũng + Lê Thị Khiêm

	3
	26/6/2018
	8h00 đến 11h00
	14h00 đến 15h30 (Học sinh phúc khảo đến trường TH Ái Mộ B rà soát, ký xác nhận thông tin trong danh sách)

2. Thời gian trường nộp đơn phúc khảo về Phòng giáo dục:
Chậm nhất 11h ngày 27/6/2018
3. Thời gian báo cáo lỗi sai sau rà soát về Phòng giáo dục:
- 8h00 ngày 28/6/2018 trường nhận danh sách học sinh phúc khảo, kiểm tra, rà soát thông tin
- 14h00 ngày 28/6/2018 trường báo cáo lỗi sai trong danh sách phúc khảo về Phòng giáo dục
Vì vậy, Ban giám hiệu nhà trường rất mong các em học sinh, các bậc phụ huynh thực hiện đúng theo thông báo.
	Nơi nhận:
- Đăng web
- Công khai bảng tin trường
- GVCN thông báo cho HS của lớp
- Lưu VT
	TM. BAN GIÁM HIỆU
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Ngô Thị Bích Liên

T

HÔNG BÁO

(Đi

?

u ch

?

nh th

?

i gian đ

?

a đi

?

m nh

?

n đơn phúc kh

?

o)

V/v

nh

?

n đơn phúc kh

?

o thi

vào 10 THPT năm h

?

c 2018

-

2019

Căn c

?

 Quy

?

t đ

?

nh

s

?

1899

/

QĐ

-

UBND ngŕy 29/5/2018 c

?

a UBND qu

?

n Long

Bięn v

?

 vi

?

c thŕnh l

?

p Ban ch

?

 đ

?

o thi THPT qu

?

c gia năm 2018 và thi vào l

?

p 10

THPT, tuy

?

n sinh vào các trư

?

ng m

?

m non, l

?

p 1, l

?

p 6 năm h

?

c 2018

–

2019

qu

?

n

Long Biên

;

T

rư

?

ng THCS Ái M

?

xin

thông báo

đ

?

a

đi

?

m thi qu

?

c gia THPT

đ

?

t t

?

i trư

?

ng

t

?

 ngày 24

/6/2018

đ

?

n h

?

t ngày 27/6/2018

. Vì v

?

y, nhà trư

?

ng nh

?

n đơn phúc kh

?

o

theo l

?

ch

c

?

 th

?

 như sau:

1. Th

?

i gian, đ

?

a đi

?

m nh

?

n đơn phúc kh

?

o t

?

i trư

?

ng:

STT

N

gày

Th

?

i gian

Đ

?

a đi

?

m

Ngư

?

i

nh

?

n đơn

phúc

kh

?

o

Sáng

Chi

?

u

1

23/6/2018

8h00 đ

?

n 11h00

Văn ph

òng

trư

?

ng

THCS

Ái M

?

Đ/c

Hư

?

ng

(

đ

?

 dùng)

2

25

/6/2018

8h00 đ

?

n 11h00

14h00 đ

?

n 17h00

Trư

?

ng

Ti

?

u h

?

c

Ái M

?

 B

Đoàn

Ti

?

n

D

u

ng +

Lê Th

?

Khiêm

3

2

6

/6/2018

8h00 đ

?

n 11h00

14h00

đ

?

n 15h30

(H

?

c sinh phúc kh

?

o

đ

?

n trư

?

ng TH Ái

M

?

 B rà soát, ký xác

nh

?

n thông tin trong

danh sách)

2. Th

?

i gian

trư

?

ng

n

?

p đơn phúc kh

?

o v

?

 Phòng giáo d

?

c:

Ch

?

m nh

?

t 11h ngày 27/6/2018

3. Th

?

i gian báo cáo l

?

i sai sau rà soát v

?

 Phòng giáo d

?

c:

-

8h00

ngày 28/6/2018 trư

?

ng nh

?

n danh sách h

?

c sinh phúc kh

?

o, ki

?

m tra, rà soát

thông tin

-

14h00 ngày 28/6/2018 trư

?

ng báo cáo l

?

i sai trong danh sách phúc kh

?

o v

?

 Phòng

giáo d

?

c

Vì v

?

y

, Ban giám hi

?

u nhà trư

?

ng r

?

t mong các em h

?

c sinh, các b

?

c ph

?

huynh th

?

c hi

?

n đúng theo thông báo.

UBND

QU

?

N LONG BIÊN

TRƯ

?

NG THCS ÁI M

?

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

 do

–

H

?

nh phúc

Ng

?

c Lâm, ngày     tháng  6  năm 2018